
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Biccntenariodeí 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 2 O A B R 2 0 5 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 7489/15 presentada por la Dirección de Carreras de 
Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Seminario de Investigación" para evaluar a la alumna Erica Graciela GENTILE. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

•ARTÍCULO 10.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario de 
Investigación'', integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alba Gabriela 
BIZÓN; Vocales: Adriana Marcela MONTERO y Jesús Damián BELOT, encargados de 
evaluar a la alumna Erica Graciela GENTILE (Registro No 14.866), el día TREINTA (30) 
de marzo de 2015, a las 15:00 en la sede de Carreras de Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


